常州市科学技术协会常州市教育局

常州市财政局

常科协〔2010〕62号
★

关于公布2010年常州市青少年科技竞赛

资助奖励评审结果的通知

各辖市（区）科协、教育（文体、社会事业）局、财政局,各有关学校及单位：

为贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》青少年科学素质行动工程，鼓励青少年从小培养创新意识，提高青少年科技素质，
根据常科协〔2010〕49号文件《关于组织申报2010年常州市青少年科技竞赛资助奖励的通知》和常科协〔2009〕81号文件关于修订《常州市青少年科技竞赛资助奖励办法》的通知，市科协、教育局、财政局组成的评审小组对申报的25个科技竞赛项目进行了认真评审，确定资助16个科技竞赛项目，现将评审结果予以公布。
附件：2010年常州市青少年科技竞赛资助奖励名单

常州市科学技术协会　　　常州市教育局　　　常州市财政局

　　　　　　　　　　　　　　　2010年12月21日

主题词：青少年　竞赛　奖励　通知

  抄报：省财政厅、省教育厅、省科协。

常州市科学技术协会                2010年12月21印发

共印40份

附件：　　　　　　　　　　　2010年常州市青少年科技竞赛资助奖励名单
	序号
	比赛项目
	获奖等次
	申报单位
	主办单位
	比赛地点
	奖励标准
	备注

	1
	FLL世界锦标赛
	国际团体第二名
	常州少年宫
	FLL国际组委会
	美国亚特兰大
	20000元

	2
	全国中小学信息技术创新与实践活动
	个人全国冠军（恽颜）
	常州市红梅实验小学
	中国教育学会
中国发明协会
	无锡
	3000元

	3
	模拟飞行、模拟遥控飞行
	个人全国五金一银（五金：顾逸敏、徐曦烈、曹馨虞、潘炜、包可一；一银：徐曦烈（非同一项目））
	常州市新北区魏村中心小学
	山东莱芜
	国家体育总局
	17000元

	4
	2010年第十五届“驾驭未来”全国青少年车辆模型竞赛
	3个全国团体第一名（杨政、张永晨、郭强）；第一名（郭强、张永、晨杨政）第一名（张艺赢、袁欣怡、林诗莹）
	常州市怡康小学
	国家体育总局
	张家港赛区
	30000元

	5
	2010年全国模拟飞行竞标赛、2010年全国模拟遥控飞行竞标赛
	全国个人第二名（张艺赢）；第三名（袁欣怡）
	常州市怡康小学
	国家体育总局
	山东省莱芜市
	3000元

	6
	第十五届“驾驭未来”全国青少年车辆模型比赛
	参赛队（陈宗铨、黄宗铖、曾鸿鸣）全国第三名
	常州市中山路小学
	国家体育总局
	张家港赛区
	2000元

	7
	国际数棋
	团体全国冠军；
	常州市武进区焦溪小学
	中国青少年发展中心
	陕西西安
	10000元

	8
	国际数棋
	团体全国亚军
	常州市新北区百丈中心小学
	中国青少年发展服务中心
	陕西西安
	5000元

	9
	国际数棋
	全国团体季军；
	常州市丽华新村第二小学
	中国青少年发展服务中心
	陕西西安
	2000元

	10
	第三届“智运杯”全国青少年国际数棋技能展示活动
	团体全国亚军
	常州市新北区薛家中心小学
	团中央中国青少年
发展服务中心
	陕西西安
	5000元

	11
	头脑奥林匹克活动
	国际团体冠军
	常州解放路小学
	美国头脑奥林匹克协会
	美国密歇根州立大学
	30000元

	12
	高中组VEX机器人工程挑战赛
	团体全国一等奖（亚军）
	常州市北郊中学
	中国科学技术协会
	北京
	5000元

	13
	初中组VEX机器人工程挑战赛
	一等奖（全国团体第三名）
	常州市北郊中学
	中国教育学会中小学信息技术教育专业委员会等单位
	广东南海大沥
	2000元

	14
	第27界全国青少年信息学奥林匹克竞赛（NOI2010）
	蒋中天个人全国第二名
	江苏省常州高级中学
	中国科协
中国计算机协会
	山东 烟台
	2000元

	15
	国际信息学奥林匹克竞赛（IOI2010）
	吴翼个人国际银牌
	江苏省常州高级中学
	联合国教科文组织
IOI国际委员会
	加拿大 滑铁卢大学
	5000元

	16
	全国中小学生信息技术创新与实践活动
	个人全国第二名（顾雨君）
	常州市浦前中心小学
	教育部
国家知识产权局
	在线
	2000元

	合计
	143000元

PAGE
－2－